

# Årsredovisning

för

## MM Kyl & Värmeservice AB

556843-2800

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Mats Hansson, Styrelseledamot

2023-06-18

Styrelsen för MM Kyl & Värmeservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver installation och service av värme och kylanläggningar, vvs, ny och renoverings-byggnation.

Företaget har sitt säte i Kungsbacka.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Nettoomsättning	3 456	2 502	2 199	1 711	2 414
Resultat efter finansiella poster	66	661	708	298	665
Soliditet (%)	74	79	76	83	86
Kassalikviditet (%)	455	796	611	876	1 079

Bolaget har under räkenskapsåret startat samarbete med underleverantör som utför montage, detta har inneburit en omsättningsökning vilket även medfört ett minskat rörelseresultat.

#### **Förändringar i eget kapital**

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	225 727	434 886	<b>710 613</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		434 886	-434 886	<b>0</b>
Årets resultat			353 216	<b>353 216</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>660 613</b>	<b>353 216</b>	<b>1 063 829</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	660 613
årets vinst	353 216
	<b>1 013 829</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 000 kronor per aktie)	500 000
i ny räkning överföres	513 829
	<b>1 013 829</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 456 389	2 501 557
Övriga rörelseintäkter		10 585	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 466 974</b>	<b>2 501 557</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-2 364 040	-942 373
Övriga externa kostnader		-256 307	-297 257
Personalkostnader	2	-780 870	-583 990
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-16 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 401 217</b>	<b>-1 839 620</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>65 757</b>	<b>661 937</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		584	636
Räntekostnader och liknande resultatposter		-219	-1 129
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>365</b>	<b>-493</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>66 122</b>	<b>661 444</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		370 000	-114 000
Förändring av överavskrivningar		16 000	4 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>386 000</b>	<b>-110 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>452 122</b>	<b>551 444</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-98 906	-116 558
<b>Årets resultat</b>		<b>353 216</b>	<b>434 886</b>

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

44 844

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**44 844**

**Summa anläggningstillgångar**

**0**

**44 844**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

13 580

12 610

**Summa varulager**

**13 580**

**12 610**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

402 194

160 915

Övriga fordringar

70 614

24 790

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

21 365

51 118

**Summa kortfristiga fordringar**

**494 173**

**236 823**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 312 027

1 362 352

**Summa kassa och bank**

**1 312 027**

**1 362 352**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 819 780**

**1 611 785**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 819 780**

**1 656 629**

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

660 613

225 727

Årets resultat

353 216

434 886

**Summa fritt eget kapital**

**1 013 829**

**660 613**

**Summa eget kapital**

**1 063 829**

**710 613**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

359 000

729 000

Ackumulerade överavskrivningar

0

16 000

**Summa obeskattade reserver**

**359 000**

**745 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

168 874

57 173

Skatteskulder

8 442

8 442

Övriga skulder

210 635

126 401

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

9 000

9 000

**Summa kortfristiga skulder**

**396 951**

**201 016**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 819 780**

**1 656 629**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Kassalikviditet (%)

Omsättningstillgångar exklusive lager och pågående arbeten i procent av kortfristiga skulder.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	1

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	80 000	80 000
Försäljningar/utrangeringar	-80 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>80 000</b>
Ingående avskrivningar	-35 156	-19 156
Försäljningar/utrangeringar	35 156	
Årets avskrivningar		-16 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-35 156</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>44 844</b>

Kungsbacka 2023-06-18

*Mats Hansson*  
Mats Hansson